
   

 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 

Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain 
(Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it 
Sito Web : http://www.at-caserta.it/ 

C.F.: 80100690611 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO Il proprio decreto prot.18353 del 5 -10-2021 con il quale e per i 

motivi in esso precisati è stato soppresso un posto di sostegno 

presso l’ITC “DA VINCI” di S. MARIA CV e un posto presso il liceo 

classico “Giannone” di Caserta; 

VISTA La disponibilità dei posti di sostegno ancora vacanti; 

CONSIDERATO Che non è ancora trascorso il ventesimo giorno dall’inizio delle 

lezioni;  
ATTESA La necessità di procedere alle dovute rettifiche al fine;  

  

D I S P O NE 

 

Per le motivazioni in premessa citate   sono rettificati i provvedimenti già 

disposti nel modo che segue: 

 assegnazione provvisoria interprovinciale 

 AVERSANO NICOLA nato il 30-04-1966 è assegnato al Liceo scientifico 

“Garofano” di Capua anziché ITC “Da Vinci” S. Maria CV.; 

TAMBURRINI MARIA ASSUNTA nata il 15-09-1966 docente con contratto a 

tempo determinato è assegnato all’ISISS “Ferraris” di Caserta fino al termine delle 

attività didattiche anziché liceo “Giannone” di Caserta.  

 
        

                                                   IL DIRIGENTE 

              Monica MATANO 
                                                                                           Documento firmato digitalmente ai sensi    
                                                                                               del C.A.D. normativa connessa 
 
AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE SECONDARIE 
DI SECONDO GRADO DELLA PRONVIA-LORO SEDI 
ALLE OO.SS.-LORO SEDI 
AL SITO WEB 
 


		2021-10-06T10:24:41+0000
	MATANO MONICA


		2021-10-06T13:04:23+0200
	protocollo




